
AllergènesIngrédientsValeurs énergétiques

Assortiment carrés traiteur, 4 sortes, tranché

Art. n° 804
Dénomination de la denrée 
alimentaire

Pain au froment, surgelé

GENCOD 4009837008049

Type de préparation précuit

Ce produit est végétalien

Fiche technique produit

Conditionnements

Conditionnement pièce * sachet carton couche palette

Quantité par 
conditionnement 
de base

1 1 4 32 384

Poids brut 1 0,915 0,915 3,66 29,28 351,36

Poids net 0,84 0,84 3,36 26,88 322,56

L x l x h (mm) 320 x 285 x 33 550 x 0 x 0 382 x 300 x 155 -

1.200 
x 800 
x 
2.010

Diamètre (mm) - - - - -

Cartons/Palette - - - - 96

* conditionnement de base 
 Poids à l'état surgelé, emballage inclus1

Informations sur les tailles

Dimensions : L 32,0 x l 28,5 x h 3,3 cm

Carré au blé

valeur 
énergétique

1163 kJ / 278 
kcal

lipides 2,7 g

dont acides gras 
saturés

0,3 g

glucides 53,0 g

FARINE DE FROMENT (70%), eau, 
huile de tournesol, SEMOULE DE 
BLÉ, MALT D'ORGE, FARINE DE 
BLE MALTÉE, GERMES DE BLÉ, 
sel, levure, BLE D'ORGE 
CARAMELISE, acérola

Peut contenir des traces de: 
SÉSAME

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN

https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/804
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dont sucre 0,6 g

protéines 8,9 g

sel 1,7 g

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Carré au seigle

valeur 
énergétique

1123 kJ / 267 
kcal

lipides 1,5 g

dont acides gras 
saturés

0,4 g

glucides 52,0 g

dont sucre 1,2 g

protéines 8,4 g

sel 1,5 g

FARINE DE FROMENT (38%), 
FARINE DE SEIGLE (32%), eau, 
sel, FARINE DE BLE MALTÉE, 
GERMES DE BLÉ, levure, 
margarine(matiére grasse de palme, 
(issue de plantations certifiées 
durables), eau, huile de colza, sel, 
jus de citron), SEMOULE DE BLÉ, 
FARINE D'ORGE MALTÉE, LEVAIN 
DE BLÉ SÉCHÉ, FARINE DE BLÉ 
AU MALT torréfié, poudre d'acérola

Peut contenir des traces de: 
SÉSAME

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Carré forestier

valeur 
énergétique

1255 kJ / 300 
kcal

lipides 7,2 g

dont acides gras 
saturés

1,3 g

glucides 46,0 g

dont sucre 1,2 g

protéines 10,0 g

sel 2,0 g

FARINE DE FROMENT (46%), eau, 
FARINE DE SEIGLE (12%), graines 
de tournesol, SÉSAME, flocons 
D'AVOINE, graines de lin, FARINE 
DE BLE MALTÉE, GERMES DE 
BLÉ, sel, SON DE BLÉ, levure, 
semoule de maïs, EXTRAIT DE 
MALT D'ORGE, margarine(matiére 
grasse de palme, (issue de 
plantations certifiées durables), eau, 
huile de colza, sel, jus de citron), 
SEMOULE DE BLÉ, FARINE 
D'ORGE MALTÉE, LEVAIN DE BLÉ 
SÉCHÉ, poudre d'acérola

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN, CONTENANT DU 
SÉSAME OU DÉRIVÉS

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Carré aux pommes de terre

valeur 
énergétique

947 kJ / 225 kcal

lipides 0,7 g

dont acides gras 
saturés

0,1 g

FARINE DE FROMENT (38%), eau, 
FARINE DE SEIGLE (20%), flocons 
de pommes de terre (6%), flocons 
D'AVOINE, graines de lin, millet, sel, 
levure, FARINE DE BLE MALTÉE, 
GERMES DE BLÉ, margarine
(matiére grasse de palme, (issue de 

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN



glucides 46,0 g

dont sucre 1,1 g

protéines 6,8 g

sel 1,4 g

plantations certifiées durables), eau, 
huile de colza, sel, jus de citron), 
SEMOULE DE BLÉ, FARINE 
D'ORGE MALTÉE, LEVAIN DE BLÉ 
SÉCHÉ, poudre d'acérola

Peut contenir des traces de: 
SÉSAME

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

Cuire 5-9 minutes à 200°C avec de la vapeur. 

Date limite de consommation à partir de la production

12 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit être transporté et stocké à -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 13/03/2024
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